UNIT 6    FESTIVALS AND BIRTHDAYS
Lesson -  Making a pirate’s hat
1.Да се потсетиме на приказната Pyro the Pirate

https://www.youtube.com/watch?v=xl682pme2jA&t=7s
2. MAKING A PIRATE’S HAT ( ПРАВЕЊЕ НА ПИРАТСКА КАПА)

Како да изработите пиратска капа ќе видите од видеото на следниот линк

https://www.youtube.com/watch?v=0_tDKdXhv0g
3.Нацртајте на лист хартија нешто што сакате да ви подарат за роденден

4.Слушнете ја песничката  Twinkle Twinkle  little star  на овој линк

https://www.youtube.com/watch?v=yCjJyiqpAuU
Koj e во можност да испринта наставен лист може да ја искроите маската на пират подолу
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